

JWS Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76  
Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Henrik Gisium Jacobsen  
[www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)

## **KommunikationsKompagniet A/S**

**c/o Schillerhuset  
Nannasgade 28  
2200 København N**

---

**CVR-nr. 17 82 43 09**

---

**Årsrapport for 2016**

---

**(23. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 6 / 3 2017**

---

Pia Helena Bodal

**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	11
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**            KommunikationsKompagniet A/S  
                              c/o Schillerhuset  
                              Nannasgade 28  
                              2200 København N

---

**Regnskabsår**        1. januar - 31. december 2016

---

**Direktion**            Ejnar Schlesch-Jensen

---

**Bestyrelse**            Jesper Højberg Christensen  
                              Pia Helena Bodal  
                              Ejnar Schlesch-Jensen

---

**Revisor**              JWS Revision  
                              Godkendt Revisionsaktieselskab  
                              Slotsmarken 12  
                              2970 Hørsholm  
                              Telefon:    7023 0189

---

**Pengeinstitut**        Nordea A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i at tilbyde ledelsesrådgivning på kommunikationsområdet samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabets aktivitet har i 2016 været faldende. Tilpasning hertil har medført at omkostningerne er faldet forholdsvist mere med et bedre resultat til følge.

Årets resultat udgør tkr. 252, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	3.125.895	3.754.672
1 Personaleomkostninger.....	2.777.961	3.501.899
2 Af- og nedskrivninger .....	<u>1.360</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	346.574	252.773
Finansielle indtægter.....	8.818	5.516
Finansielle omkostninger.....	<u>32.615</u>	<u>33.292</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	322.777	224.997
3 Skat af årets resultat.....	<u>71.156</u>	<u>52.992</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u>251.621</u>	<u>172.005</u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	251.621	172.005
Overført resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u>251.621</u>	<u>172.005</u>

## Balance pr. 31. december 2016

### Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	23.116	0
Kunst.....	8.550	8.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>31.666</u></b>	<b><u>8.550</u></b>
Deposita.....	61.370	61.370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>61.370</u></b>	<b><u>61.370</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>93.036</u></b>	<b><u>69.920</u></b>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	1.508.008	1.144.342
Igangværende arbejder.....	113.272	127.532
Tilgode hos associerede virksomheder.....	498.702	557.068
Andre tilgodehavender.....	2.104	0
Periodeafgrænsningsposter.....	40.056	27.420
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>2.162.142</u></b>	<b><u>1.856.362</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	43.771	40.573
Likvide beholdninger .....	6.032	9.853
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>2.211.945</u></b>	<b><u>1.906.788</u></b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>2.304.981</u></b>	<b><u>1.976.708</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

### Passiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
4 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	<u>251.621</u>	<u>172.005</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>751.621</u>	<u>672.005</u>
Hensat til udskudt skat.....	<u>45.229</u>	<u>34.089</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<u>45.229</u>	<u>34.089</u>
Kreditinstitutter.....	553.366	273.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser...	106.189	290.727
Selskabsskat.....	22.016	1.120
Anden gæld.....	<u>826.560</u>	<u>704.777</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>1.508.131</u>	<u>1.270.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>1.508.131</u>	<u>1.270.614</u>
<b>Passiver i alt.....</b>	<u>2.304.981</u>	<u>1.976.708</u>
5 Pantsætninger og sikkerheder og eventualforpligtelser		
6 Ejerforhold		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>2015</b>				
Egenkapital primo.....	500.000	0	255.017	755.017
Årets resultat.....		172.005		172.005
Betalt udbytte.....			-255.017	-255.017
Udbytte.....		-172.005	172.005	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>172.005</b>	<b>672.005</b>
<b>2016</b>				
Egenkapital primo.....	500.000	0	172.005	672.005
Årets resultat.....		251.621		251.621
Betalt udbytte.....			-172.005	-172.005
Udbytte.....		-251.621	251.621	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>251.621</b>	<b>751.621</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	2.501.922	3.203.766
Pensioner.....	213.139	236.594
Andre omkostninger til social sikring.....	33.777	37.792
Skattefri kørselsgodtgørelse.....	29.123	23.747
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>2.777.961</b>	<b>3.501.899</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<b>5</b>	<b>6</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.360	0
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>1.360</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	60.016	45.120
Forskydning i udskudt skat.....	11.140	7.872
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>71.156</b>	<b>52.992</b>

Selskabet har i regnskabsåret betalt tkr. 39 i selskabsskat.

### 4 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Der er ikke udstedt aktiebrev.

### 5 Pantsætninger og sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant, nomielt tkr. 500, for bankgæld, tkr. 553, med pant i simple fordringer, bogført værdi tkr. 1.508 samt driftsmateriel og goodwill, bogført værdi tkr. 23.

Selskabet indgår i leasingaftale med en samlet restleasingforpligtelse på tkr. 99, som forfalder senest i regnskabåret 2019.

Husleje i opsigelsesperioden udgør tkr. 61.

### 6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Frodo Invest ApS, c/o Pia Bodal, Jens Bornøes Vej 17, 2970 Hørsholm.

Barry Holding ApS, c/o Ejnar Schlesch-Jensen, Henrikshøj 8 01, 2950 Vedbæk.